
Compétiteur Fos
s

Fos
s

Fos
s

Fos
s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 019 FROMENT Pascal 71 74 74 741 293VétéFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB1

 008 GUIDO Yves 73 67 75 732 288Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR1

 088 FROMENT Nicolas 69 75 72 713 287Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL1

 120 AUMAGE Maxime 73 65 73 744 285Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB1

 117 AYMARD Fabrice 71 69 71 735 284Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS1

 131 BERIER David 69 68 74 726 283Se-1FR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.2

 038 PASCALIN Jean pierre 71 74 69 697 283VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS2

 014 GELIBERT Henri 68 71 71 728 282Vété 74FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR3

 057 MEYRAN Patrick 71 67 71 739 282Vété 73FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB4

 091 LEBLOND David 69 67 71 7510 282Se-3 71FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL2

 094 EDMONT Noel 65 71 74 7111 281Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. AUBENAS3

 042 MALDERA Cyril 70 69 68 7212 279Se-FFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 046 PASCAL D'AUDAUX Christophe 70 70 68 7113 279Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR2

 025 BEDDA Fabrice 68 72 69 7014 279VétéFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR5

 073 JULLIAT Stephane 69 64 73 7215 278Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V1

 102 COMBE Laurent 70 73 64 7116 278Se-3FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB3

 062 MARMONIER Dylan 75 73 62 6817 278Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V4

 028 DESCOS Gabriel 70 70 71 6718 278Se-1FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V4

 071 REALE Antonino 71 68 67 7119 277VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL6

 041 DE CARVALHO Berto 70 70 68 6920 277Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS3

 005 HAVOUDJIAN Stephan 67 70 74 6621 277Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL5

 101 MORETTI Jean-philippe 66 71 75 6522 277Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL6

 017 TACUSSEL Bruno 73 65 63 7523 276VétéFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB7

 050 MASCLAUX Raphaël 64 69 69 7424 276Se-1FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB5

 104 BUTTAFOGHI Jean-francois 65 70 69 7225 276VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS8

 128 BONNET Jean-marc 74 65 66 7126 276VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL9

 108 L'HOMME Sylvain 69 72 67 6827 276Se-2FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB4

 036 DELORME Rémy 66 67 68 7428 275Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL7

 022 REYNET Florian 64 71 69 7129 275Se-4FR DAUPHINE SAVOIE BALL TRAP BEGUDIEN2

 130 POIRIER Baptiste 71 66 66 7130 274Se-4 64FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V3

 112 BELAUBRE Tony 63 69 73 6931 274Se-4 59FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 048 COMOLLI Eric 68 70 65 7032 273VétéFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE10

 002 FAUVERGE Robert 65 71 71 6633 273VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS11

 058 MOLLA Melany 57 74 69 7234 272DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL1
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Compétiteur Fos
s

Fos
s

Fos
s

Fos
s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 096 MORVAN Yvan 62 68 73 6935 272Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL8

 113 SIGNOVERT Philippe 68 67 62 7436 271Su-VFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.1

 021 LEBLANC David 72 66 67 6637 271Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL6

 054 GODART Joel 68 62 67 7338 270Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V5

 006 FOURNIER Damien 66 66 68 7039 270Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE9

 079 ESTATOFF Mickael 64 64 73 6940 270Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V6

 089 HERNANDEZ Kevin 64 70 71 6541 270Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V10

 007 BELLE Michel 62 71 65 7142 269VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS12

 069 GONTIER Laurent 66 68 70 6543 269Se-1FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.7

 023 ARNOUX Alain 63 64 69 7244 268Su-VFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB2

 122 PARA Frédéric 64 71 61 7245 268VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL13

 040 VEYRET Pascal 61 66 70 7146 268VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE14

 015 ROUX Vincent michel 69 59 69 7147 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB11

 009 JALBY Sébastien 61 69 69 6948 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN12

 072 GARET Eric 71 58 72 6749 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MERIBEL13

 049 BRACHET Thibaut 69 67 65 6750 268Se-1FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB8

 076 DIMITRIOU Bruno 69 65 71 6351 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V14

 123 DI PIETRO Ivan 54 66 72 7552 267Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL15

 027 FERRER Guy 59 67 73 6853 267Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR9

 082 RAYMOND Denis 59 71 69 6854 267VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL15

 121 BEAL Rémi 59 70 63 7455 266Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL5

 097 SCARLATA Aldo 67 62 64 7356 266VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. AUBENAS16

 012 ROUCHET Christian 57 67 66 7557 265VétéFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB17

 065 CARAFFINI Didier 62 62 67 7458 265VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL18

 080 FRANCHI Nathan 70 57 73 6459 264Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE C.S. DE L'ALPE D'HUEZ1

 099 MANENC Pierre 63 65 64 7160 263MasFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL1

 024 BELLEMIN Jean-michel 70 71 66 5661 263Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL6

 105 VIAND Christophe 59 64 66 7362 262Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS16

 068 JAILLON Raphael 63 64 67 6863 262Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR17

 039 MARTIN Louis 58 67 61 7564 261Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL2

 087 BRUNET-MANQUAT-PERRACHE Clemence 
chantal 56 70 63 7065 259Ju-FFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS1

 031 AURIC Dominique 66 63 63 6766 259Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V7

 030 CHAMPIOT Eric 66 64 64 6567 259VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE19

 033 CELLIER Grégory 68 65 62 6468 259Se-2FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.7
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Compétiteur Fos
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s

Fos
s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 116 SEVENIER Michel 69 60 59 7069 258VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL20

 044 BOURREL Stephane 53 70 69 6670 258Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL18

 059 LOMBARD Michael 55 58 74 7071 257Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL19

 109 GUYONNET Romain 59 68 62 6872 257Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V8

 020 GAYE Jonathan 58 67 65 6773 257Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB2

 066 SEVENIER Victor 70 64 56 6674 256Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS20

 004 PIOZIN Marc 69 59 63 6575 256VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS21

 003 DEPLANTE Nicolas 63 69 59 6476 255Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V21

 114 DIEZ David 63 64 62 6577 254Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS22

 010 POLLET Philippe 54 69 61 6978 253Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE23

 064 BENOIT Pierre 52 71 65 6579 253VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL22

 051 HERNANDEZ Anthony 61 63 64 6580 253Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V3

 070 FRANCILLARD Claude 54 71 57 6981 251VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE23

 129 BALDUS Pierre 54 62 68 6782 251MasFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB2

 092 RENAUD Jean-pierre 58 54 66 7183 249VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE24

 081 ROCHE Thierry 61 59 64 6584 249VétéFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN25

 090 DE PALO Jean 60 58 65 6485 247Su-VFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS3

 115 BOADA Thomas 61 61 61 6486 247Se-4FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS9

 134 DIEZ Lukas 69 55 62 6187 247Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS24

 106 JALBY Mathis 68 57 66 5688 247Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V3

 047 COURONNE Amandine 66 62 63 5689 247DameFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE2

 018 GOUY-PAILLER Charly 56 69 56 6490 245Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 075 BARD Thierry 61 53 68 6391 245VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE26

 119 CERNAT Sorin 59 59 62 6492 244Se-3FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB25

 060 BOISSY Francois 61 65 56 6293 244VétéFR DAUPHINE SAVOIE BALL TRAP BEGUDIEN27

 135 FERLAY Antoine 53 68 62 6194 244Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE26

 052 LE BONTE Sylvain 66 65 52 6195 244VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN28

 029 ROBERT Gabin 57 51 62 7196 241Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL4

 124 DA SILVA Estelle 54 60 64 6397 241Ju-FFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V2

 118 CELLIER Eliane 58 63 58 6298 241DameFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.3

 001 GIROUD Stephane 65 60 59 5799 241Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL27

 133 COLIN-MASCLAUX Brayan 57 66 52 64100 239Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB5

 086 COMMEROT Laurent 52 63 65 58101 238VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE29

 098 AURIC Jean-paul 63 64 54 57102 238VétéFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V30
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Compétiteur Fos
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s

Fos
s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 103 CLARAZ Alain 52 65 53 65103 235Se-3FR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE28

 093 SERVANIN Noel 55 55 58 62104 230Su-VFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.4

 034 MATTHIEU Marc 55 47 68 60105 230Se-4FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR10

 053 MARTIN Alain 61 52 63 54106 230VétéFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU31

 016 CLARAZ Valerian 54 64 63 49107 230Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE6

 035 MACCHIA Alain 56 54 57 62108 229VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL32

 067 LASSAGNE Daniel 48 59 63 58109 228VétéFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.33

 063 LOIACONO Eric 60 62 50 55110 227VétéFR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.34

 043 GIGOI Stephan 56 55 57 57111 225Se-4FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS11

 084 VALLON Guy 64 35 60 65112 224Su-VFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN5

 037 LHOPITAL Pierre-nicolas 61 53 58 52113 224Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V29

 032 TRANCHECOSTE Clement 51 54 48 68114 221Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL7

 125 HURDIEL Benoit alexis 53 50 60 58115 221Se-4FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.12

 083 BEAL Nathalie 48 60 41 66116 215DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL4

 013 GARAGNON Thomas 56 52 43 64117 215Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR8

 074 GONTIER Agnès 55 52 51 54118 212DameFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.5

 056 TRANCHECOSTE Romain 49 48 50 64119 211Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL5

 045 QUINET Alain 41 53 51 61120 206Su-VFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL6

 077 POLLET Kelly 42 45 59 60121 206DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE6

 126 GERMAIN Christophe 40 53 57 56122 206Se-3FR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE30

 111 GUIGUE Florence 45 59 53 43123 200DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MERIBEL7

 100 VILLARD Éric 48 51 45 45124 189Se-3FR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE31

 011 BIOUSSE Ange 41 41 56 49125 187Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.6

 061 BLACHE Dominique 60 60 60 2126 182VétéFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR35

 110 DHALLUIN Charline 42 38 34 35127 149DameFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V8

 107 BELFANTI Laurence 24 18 17 29128 88DameFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V9

4/427/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur Fos
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s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement étranger du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 055 BUISSERET Nicolas 74 64 74 701 282Se-3 73ET DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS

 132 EJJAAFARI Omar 60 67 65 622 254Se-4ET DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN
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Classement Dame du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 058 MOLLA Melany 57 74 69 721 272DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 047 COURONNE Amandine 66 62 63 562 247DameFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 118 CELLIER Eliane 58 63 58 623 241DameFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 083 BEAL Nathalie 48 60 41 664 215DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 074 GONTIER Agnès 55 52 51 545 212DameFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 077 POLLET Kelly 42 45 59 606 206DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 111 GUIGUE Florence 45 59 53 437 200DameFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MERIBEL

 110 DHALLUIN Charline 42 38 34 358 149DameFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 107 BELFANTI Laurence 24 18 17 299 88DameFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V
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s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 080 FRANCHI Nathan 70 57 73 641 264Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE C.S. DE L'ALPE D'HUEZ

 039 MARTIN Louis 58 67 61 752 261Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 106 JALBY Mathis 68 57 66 563 247Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 018 GOUY-PAILLER Charly 56 69 56 644 245Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 056 TRANCHECOSTE Romain 49 48 50 645 211Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 011 BIOUSSE Ange 41 41 56 496 187Ca-GFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

1/127/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Classement Junior fille du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 087 BRUNET-MANQUAT-PERRACHE Clemence 
chantal 56 70 63 701 259Ju-FFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 124 DA SILVA Estelle 54 60 64 632 241Ju-FFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

1/127/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Classement Junior garçon du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 120 AUMAGE Maxime 73 65 73 741 285Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 020 GAYE Jonathan 58 67 65 672 257Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 051 HERNANDEZ Anthony 61 63 64 653 253Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 029 ROBERT Gabin 57 51 62 714 241Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 133 COLIN-MASCLAUX Brayan 57 66 52 645 239Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 016 CLARAZ Valerian 54 64 63 496 230Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 032 TRANCHECOSTE Clement 51 54 48 687 221Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 013 GARAGNON Thomas 56 52 43 648 215Ju-GFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR
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Classement Master du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 099 MANENC Pierre 63 65 64 711 263MasFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 129 BALDUS Pierre 54 62 68 672 251MasFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

1/127/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Classement Super vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 113 SIGNOVERT Philippe 68 67 62 741 271Su-VFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 023 ARNOUX Alain 63 64 69 722 268Su-VFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 090 DE PALO Jean 60 58 65 643 247Su-VFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 093 SERVANIN Noel 55 55 58 624 230Su-VFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 084 VALLON Guy 64 35 60 655 224Su-VFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN

 045 QUINET Alain 41 53 51 616 206Su-VFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

1/127/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Classement Vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 019 FROMENT Pascal 71 74 74 741 293VétéFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 038 PASCALIN Jean pierre 71 74 69 692 283VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS

 014 GELIBERT Henri 68 71 71 723 282Vété 74FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 057 MEYRAN Patrick 71 67 71 734 282Vété 73FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 025 BEDDA Fabrice 68 72 69 705 279VétéFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 071 REALE Antonino 71 68 67 716 277VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 017 TACUSSEL Bruno 73 65 63 757 276VétéFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 104 BUTTAFOGHI Jean-francois 65 70 69 728 276VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 128 BONNET Jean-marc 74 65 66 719 276VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 048 COMOLLI Eric 68 70 65 7010 273VétéFR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 002 FAUVERGE Robert 65 71 71 6611 273VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS

 007 BELLE Michel 62 71 65 7112 269VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 122 PARA Frédéric 64 71 61 7213 268VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 040 VEYRET Pascal 61 66 70 7114 268VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 082 RAYMOND Denis 59 71 69 6815 267VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 097 SCARLATA Aldo 67 62 64 7316 266VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. AUBENAS

 012 ROUCHET Christian 57 67 66 7517 265VétéFR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 065 CARAFFINI Didier 62 62 67 7418 265VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 030 CHAMPIOT Eric 66 64 64 6519 259VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 116 SEVENIER Michel 69 60 59 7020 258VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 004 PIOZIN Marc 69 59 63 6521 256VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS

 064 BENOIT Pierre 52 71 65 6522 253VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 070 FRANCILLARD Claude 54 71 57 6923 251VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 092 RENAUD Jean-pierre 58 54 66 7124 249VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 081 ROCHE Thierry 61 59 64 6525 249VétéFR DAUPHINE SAVOIE CLUB TIR VERNOUSAIN

 075 BARD Thierry 61 53 68 6326 245VétéFR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 060 BOISSY Francois 61 65 56 6227 244VétéFR DAUPHINE SAVOIE BALL TRAP BEGUDIEN

 052 LE BONTE Sylvain 66 65 52 6128 244VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN

 086 COMMEROT Laurent 52 63 65 5829 238VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 098 AURIC Jean-paul 63 64 54 5730 238VétéFR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 053 MARTIN Alain 61 52 63 5431 230VétéFR DAUPHINE SAVOIE C.T. DE L'ISLE CREMIEU

 035 MACCHIA Alain 56 54 57 6232 229VétéFR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 067 LASSAGNE Daniel 48 59 63 5833 228VétéFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 063 LOIACONO Eric 60 62 50 5534 227VétéFR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.
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Classement Vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 061 BLACHE Dominique 60 60 60 235 182VétéFR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR
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Classement Sénior 4 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 073 JULLIAT Stephane 69 64 73 721 278Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 022 REYNET Florian 64 71 69 712 275Se-4FR DAUPHINE SAVOIE BALL TRAP BEGUDIEN

 130 POIRIER Baptiste 71 66 66 713 274Se-4 64FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 112 BELAUBRE Tony 63 69 73 694 274Se-4 59FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 054 GODART Joel 68 62 67 735 270Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 079 ESTATOFF Mickael 64 64 73 696 270Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 031 AURIC Dominique 66 63 63 677 259Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 109 GUYONNET Romain 59 68 62 688 257Se-4FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 115 BOADA Thomas 61 61 61 649 247Se-4FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 034 MATTHIEU Marc 55 47 68 6010 230Se-4FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 043 GIGOI Stephan 56 55 57 5711 225Se-4FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS

 125 HURDIEL Benoit alexis 53 50 60 5812 221Se-4FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.
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Classement Sénior 3 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 088 FROMENT Nicolas 69 75 72 711 287Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 091 LEBLOND David 69 67 71 752 282Se-3 71FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 102 COMBE Laurent 70 73 64 713 278Se-3FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 062 MARMONIER Dylan 75 73 62 684 278Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 005 HAVOUDJIAN Stephan 67 70 74 665 277Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 101 MORETTI Jean-philippe 66 71 75 656 277Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 036 DELORME Rémy 66 67 68 747 275Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 096 MORVAN Yvan 62 68 73 698 272Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 006 FOURNIER Damien 66 66 68 709 270Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 089 HERNANDEZ Kevin 64 70 71 6510 270Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 015 ROUX Vincent michel 69 59 69 7111 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 009 JALBY Sébastien 61 69 69 6912 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. TOUR DU PIN

 072 GARET Eric 71 58 72 6713 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. DE MERIBEL

 076 DIMITRIOU Bruno 69 65 71 6314 268Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 123 DI PIETRO Ivan 54 66 72 7515 267Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 105 VIAND Christophe 59 64 66 7316 262Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 068 JAILLON Raphael 63 64 67 6817 262Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 044 BOURREL Stephane 53 70 69 6618 258Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 059 LOMBARD Michael 55 58 74 7019 257Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 066 SEVENIER Victor 70 64 56 6620 256Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. PRIVADOIS

 003 DEPLANTE Nicolas 63 69 59 6421 255Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 114 DIEZ David 63 64 62 6522 254Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 010 POLLET Philippe 54 69 61 6923 253Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. D'ALBERTVILLE

 134 DIEZ Lukas 69 55 62 6124 247Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 119 CERNAT Sorin 59 59 62 6425 244Se-3FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 135 FERLAY Antoine 53 68 62 6126 244Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.S.T.PLATEAUX ST UZE

 001 GIROUD Stephane 65 60 59 5727 241Se-3FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 103 CLARAZ Alain 52 65 53 6528 235Se-3FR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 037 LHOPITAL Pierre-nicolas 61 53 58 5229 224Se-3FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 126 GERMAIN Christophe 40 53 57 5630 206Se-3FR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

 100 VILLARD Éric 48 51 45 4531 189Se-3FR DAUPHINE SAVOIE LA PATRIOTE

1/127/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur Fos
s

Fos
s

Fos
s

Fos
s TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 2 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat de ligue DTL Bourg Saint Andéol 2021
27 Juin 2021

(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 117 AYMARD Fabrice 71 69 71 731 284Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. VALREAS

 046 PASCAL D'AUDAUX Christophe 70 70 68 712 279Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 041 DE CARVALHO Berto 70 70 68 693 277Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. SASSENAGEOIS

 108 L'HOMME Sylvain 69 72 67 684 276Se-2FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 121 BEAL Rémi 59 70 63 745 266Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 024 BELLEMIN Jean-michel 70 71 66 566 263Se-2FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 033 CELLIER Grégory 68 65 62 647 259Se-2FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.
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(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 008 GUIDO Yves 73 67 75 731 288Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR

 131 BERIER David 69 68 74 722 283Se-1FR DAUPHINE SAVOIE AMICALE VINOISE T.A.P.

 094 EDMONT Noel 65 71 74 713 281Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. AUBENAS

 028 DESCOS Gabriel 70 70 71 674 278Se-1FR DAUPHINE SAVOIE A.C.T.P.V

 050 MASCLAUX Raphaël 64 69 69 745 276Se-1FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 021 LEBLANC David 72 66 67 666 271Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B.T.C. BOURG ST ANDEOL

 069 GONTIER Laurent 66 68 70 657 269Se-1FR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 049 BRACHET Thibaut 69 67 65 678 268Se-1FR DAUPHINE SAVOIE BLUYE TRAP CLUB

 027 FERRER Guy 59 67 73 689 267Se-1FR DAUPHINE SAVOIE B. T. C. MONTELIMAR
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(Licence accordée à 20 - DAUPHINE SAVOIE)

 042 MALDERA Cyril 70 69 68 721 279Se-FFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.
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